СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
		АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ

  от  27.12.2022 г                                    с.Бельтирское                                              № 99

О внесении  изменений  в решение Совета депутатов
Бельтирского сельсовета от 28.12.2021г. № 58
«О бюджете муниципального образования
Бельтирского сельсовета  на 2022 год»

         В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования Бельтирского  сельсовета от 08.01.2006 года  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Бельтирского сельсовета от 28.12.2021года №58 «О бюджете муниципального образования Бельтирского сельсовета на 2022 год» следующие изменения:
Статья 1. Основные характеристики бюджета муниципального образования Бельтирского сельсовета на 2022 год

1) в пункте 1 части 1 статьи 1 цифры «22948,0» заменить цифрами «23248,0»
2) в пункте 2 части 1 статьи 1 цифры «23808,0» заменить цифрами «24108,0»
2. Приложение  1,2,3,4,5  изложить в  редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5  к настоящему Решению
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Бельтирского сельсовета                                                             В.П.Капустин